N4
w—

‘

CENNIK

2020

0d7,49 2t -

Wentylatory

Kratki wentylacyjne
Drzwiczki rewizyjne
Maskownice 14498

www.colibri-went.pl

Podane ceny netto obowigzujg od 01.08.2020.

0d7,99 2t |4k



WENTYLATORY

Celibri 100

ULTRA-KOMPAKTOWY WENTYLATOR

Dane techniczne

Srednica, [mm]

S 1

100

Napiecie [V]

220-240

Czestotliwoé¢ [Hz]

50

Predkoé¢ obrotowa [m]

2300

Wydajno$é [m?/h]

95

(i

mate rozmiary
O wysoka wydajnos¢

Gtodnoéé [dB(A)~3 m]

Opcje kolorystyczne/ceny netto PLN

O wentylator osiowy do montazu $ciennego
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Dane techniczne

33

(L0

.
O obudowa z ABS w“ XK /‘v "
O dostepny w opcji standard . )
w trzech wariantach kolorystycznych Biaty Silver Titan
kod —— cena netto
[PLN]
Colibri 100 standard 19,90*
100 Colibri 100 Silver standard 33,90*
Colibri 100 Titan standard 33,90

Wymiary [mm]

| Srednica, [mm] | 100
i Napiecie [V] | 220-240
\ Czestotliwoé¢ [Hz] | 50
: Predkoé¢ obrotowa [m'] | 2300
Wydajno$é [mé/h] | 95
Gtodnoéé [dB(A)~3 m] | 33

OOoOooo

Opcje kolorystyczne/ceny netto PLN

/

wentylator osiowy do montazu éciennego

mate rozmiary
wysoka wydajnosé
obudowa z ABS

dostepny w opcjach: standard, z timerem (T)
z timerem i higrostatem (TH) oraz z timerem I
i czujnikiem ruchu (TP)*

w trzech wariantach kolorystycznych ity Silver
kod wersja cerE:Lr':le]Ho kod wersja cerE:Lr':le]Ho
Colibri Atoll 100 standard 26,90 Colibri Atoll 100 TH timer + higrostat 56,90
Colibri Atoll 100 Silver standard 44,90 Colibri Atoll 100 TH Silver timer + higrostat 74,90
Colibri Atoll 100 Titan standard 44,90* Colibri Atoll 100 TH Titan timer + higrostat 74,90
Colibri Atoll 100 T timer 41,90* Colibri Atoll 100 TP timer + czujnik ruchu 86,90*
Colibri Atoll 100 T Silver fimer 59,90* Colibri Atoll 100 TP Silver timer + czujnik ruchu 104,90
Colibri Atoll 100 T Titan timer 59,90* Colibri Atoll 100 TP Titan timer 4+ czujnik ruchu 104,90

*towar na indywidualne zaméwienie



KRATKI WENTYLACYJNE

Kratki wentylacyjne okrggte

Wymiary [mm] Podt g Podiqczenie C t
gczenie| < - 4 ena netto
A B H1 [mm] poe:izeeh'?zttyzv?rjn’] Siatka | Regulacja | Materiat | Kolor [PLN]
KWT BI 123 25 2 100 100 0,0042 + - P& Bl 3,39 20
KW1 BR 123 25 2 100 100 0,0042 + - PS BR 3,39 20
KW1 BEZ 128 25 2 100 100 0,0042 + - PS BEZ 3,39 20
kw1 TC 123 | 25 2 100 100 0,0042 3 . PS TC 3,39 20
a
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Wymiary [mm] Podtqczenie| Podigczenie . . . Cena netto
b - d [mm] poe:izeeh?z{!:vflr,nz] Siatka | Regulacja | Materiat | Kolor [PLN]
Kw2 BI 134 164 138 80 - 0,0045 - PS Bl 3,39 50
Kw2 BR 164 164 138 80 - 0,0063 - - PS BR 3,39 50
KW3 BI 164 164 138 80 - 0,0063 - - PS Bl 3,49 50
KW3 BR 164 164 138 80 - 0,0063 - - PS BR 3,49 50
Kw4 BI 160 230 208 140 - 0,0096 - - PS Bl 4,89 50
KwW4 BR 160 230 208 140 - 0,0096 - - PS BR 4,89 50
KWZ 2 BI 134 164 138 80 - 0,0045 - + P8 Bl 3,89 50
KWZ 2 BR 134 164 138 80 - 0,0045 - 4 PS BR 3,89 50
KWZ 3 BI 164 164 138 80 - 0,0063 - + FS Bl 4,39 50
KWZ 3 BR 164 164 138 80 - 0,0063 - 4 PS BR 4,39 50
KWZ 4 BI 160 230 208 140 - 0,0096 - + PS Bl 5,29 50
KWZ 4 BR 160 230 208 140 - 0,0096 - + PS BR 5,29 50
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KW5/KW6 7 = 3
Wymiary [mm] Podtqczenie Podiqczenie 5 - . | Cena netto | o,
rze u Siatka | Regulacja | Materiat | Kolor
A B HI mm] | oot o] gulaci [PLN]
KW5 BI 154 110 15 49 100 0,0071 + - P8 Bl 7,99 35
KWé BI 187 142 15 49 100 0,0105 + PS Bl 8,99 24
KWZ 5 BI 154 110 19 49 100 0,0044 + PS Bl 10,39 35
KWZ 6 BI 187 142 19 49 125 0,0066 o 3 PS BI 12,29 24
KW7 BI 182 251 19:5 10 - 0,018 + - PS Bl 7,99 45
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Wymiary [mm]

Cena netto

B H1 ‘ Siatka |Regulacja| Materiat Kolor [PLN]
Kw8 180 180 158 40,6 138x138 o - PS Bl/CZ 5,49 40
Kw9 180 250 228 40,6 138x208 4 PS Bl/CZ 7,29 40
KWZ8 180 180 158 40,6 138x138 + PS Bl/CZ 9,29 22
KWZ 9 180 250 228 40,6 138x208 4 % PS Bl/CZ 12,99 i

Oznaczenia koloréw: BR — brgzowy, CHR - stal nierdzewna lakierowana, - Bl - bialy, BI/CZ — front w kolorze @7 — ilosci kartonowe
biatym,ramka azowa z tytu kratki - w kolorze czarnym




Drzwiczki
kominowe <a
Z zamkiem
\
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WK1 BI 178 178 140 140 12 i Stal Bl 14,49 10
WK1 BR 178 178 140 140 12 1 Stal BR 14,49 10
. WK1 CHR 178 178 140 140 12 1 Stal CHR 19,99 10
Maskownice WK2 BI 178 248 140 210 12 1 Stal BI 15,99 10
ocynko wane WK2 BR 178 248 140 210 12 i Stal BR 15,99 | 10
WK2 CHR 178 248 140 210 12 1 Stal CHR 21,99 10
Wymiary [mm] : Cena netto
Kod a b Materiat PLN
MAU - - stal ocynkowana 7,99 60
MAU 20 x 20 200 200 stal ocynkowana 13,99 30
MAU 20 x 25 200 250 stal ocynkowana 14,99 30
MAU 20 X 30 200 300 stal ocynkowana 16,99 30
MAU 22 X 30 225 300 stal ocynkowana 17,99 30
MAU 25 X 35 250 350 stal ocynkowana 1 9,99 30

Oznaczenia koloréw: - Bl — bialy, - CHR - stal nierdzewna lakierowana, - BR — brazowy, @7 - ilosci kartonowe

Wytaczny dystrybutor marki na Polske: VENTS

Dziat Handlowy Kraj
VENTS GROUP Sp. z o.0.

64-320 Niepruszewo, ul. Brzozowa 8

tel: +48 61 839 12 31 48799301
fox: +48 61 830 59 43
e-mail: bok@vents-group.pl _
+48 882 173 156

+48 660 447

Doradca Techniczno-Handlowy | +48 609 104 202

+48 695 211 087

imie i nazwisko adres e-mail

Tomasz Winiecki Konsultant ds. Wentyladji twiniecki@vents-group.pl

Michat Rogalka Konsultant ds. Wentylacji m.rogalka@vents-group.pl

Andrzej Suszek Doradca Techniczno-Handlowy asuszek@vents-group.pl

Arkadiusz Czarnecki Doradca Techniczno-Handlowy aczamecki@vents-group.pl

Olga Pekala Specjalista ds.Technicznych opekala.@venst-group.pl

Karina Gawet Specjalista ds. Handlowych kgawel@vents-group.pl

Piotr Krzemien Konsultant ds. Wentylagji p.krzemien@vents-group.pl

tukasz Prusinski |.prusinski@vents-group.pl

Piotr Stoma

Dyrektor Handlowy Dz. Kraj Pawel Tomczak Doradca Techniczno-Handlowy ptomczak@vents-group.pl

tel. +48 608 380 033 ) -
; BVI Jacek Mizera Doradca Techniczno-Handlowy | +48 608 621 716 jmizera@vents-group.pl
e-mail: p.sloma@vents-group.pl
B Kamila Skiba Spedjalista ds. Technicznych +48799 301814 k.skiba@vents-group.pl

+48 695 211 020
+48 795 153 683

Doradca Techniczno-Handlowy | +48 695211015

] Magdalena Dobrowolska Specjalista ds. Handlowych m.dobrowolska@vents-group.pl

Tomasz Tenerowicz Konsultant ds. Wentylacji ttenerowicz@vents-group.pl

Tomasz Szczygiet t.szczygiel@vents-group.pl

Dariusz Cwiek Doradca Techniczno-Handlowy | +48 076 566 d.cwiek@vents-group.pl

+48 66. 959

- Specjalista ds. Handlowych +48882 173159 m.gania@vents-group.pl

Adrianna Imata Specjalista ds.Technicznych aimala@vents-group.pl

D Marcin Tomczyk Konsultant ds. Wentylacji +48795 1536 m.tomczyk@vents-group.pl
- Jarostaw Bruzdzinski Doradca Techniczno-Handlowy | +48 665 104 jbruzdzinski@vents-group.pl
- Krzysztof Barczuk Doradca Techniczno-Handlowy | +48 696 423 022 kbarczuk@vents-group.pl

DXI Doradca Techniczno-Handlowy | +48 695211016 tpsiuk@vents-group.pl
D Wioletta Sobierska Kierownik Dziatu Technicznego | +48604 112249 | w.sobierska@vents-group.pl
D Paulina Wasielewska Specjalista ds. Handlowych +48 728935698 |p.andrzejewska@vents-group.pl
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